

## Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 30/06/18	Net au 30/06/17
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Concessions, brevets et droits assimilés	4 065	4 065		
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains	27 986		27 986	27 986
Constructions	658 692	544 539	114 153	131 962
Installations techniques, matériel et outillage	10 365	8 281	2 085	2 898
Autres immobilisations corporelles	185 226	99 406	85 821	80 615
Immob. en cours / Avances & acomptes	3 500		3 500	
<b>Immobilisations financières</b>				
Autres titres immobilisés	99		99	99
Autres immobilisations financières	300		300	300
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>890 233</b>	<b>656 290</b>	<b>233 943</b>	<b>243 860</b>
<b>Stocks</b>				
<b>Créances</b>				
Autres créances	116 625	5 518	111 106	110 622
<b>Divers</b>				
Valeurs mobilières de placement	21 848		21 848	21 848
Disponibilités	151 731		151 731	162 572
Charges constatées d'avance	1 970		1 970	1 580
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>292 175</b>	<b>5 518</b>	<b>286 656</b>	<b>296 622</b>
<b>COMPTE DE REGULARISATION</b>				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>1 182 407</b>	<b>661 808</b>	<b>520 599</b>	<b>540 482</b>

## Bilan

	Net au 30/06/18	Net au 30/06/17
<b>PASSIF</b>		
Report à nouveau	293 171	278 762
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-8 398</b>	<b>14 409</b>
Subventions d'investissement	56 289	67 029
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>341 063</b>	<b>360 200</b>
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<i>Emprunts</i>	72 357	79 961
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	72 357	79 961
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	34 415	21 047
<i>Personnel</i>	26 824	28 202
<i>Organismes sociaux</i>	21 831	36 683
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>	3 493	3 366
Dettes fiscales et sociales	52 148	68 251
Autres dettes	20 516	11 022
Produits constatés d'avance	100	
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>179 536</b>	<b>180 281</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>520 599</b>	<b>540 482</b>

## Compte de résultat

	30/06/18	%	30/06/17	%
<b>PRODUITS</b>				
Production vendue	314 747	100,00	330 570	100,00
Subventions d'exploitation	131 665	41,83	116 410	35,21
Autres produits	38 448	12,22	51 457	15,57
<b>Total</b>	<b>484 860</b>	<b>154,05</b>	<b>498 437</b>	<b>150,78</b>
<b>CONSOMMATION M/SES &amp; MAT</b>				
Achats de m.p & aut.approv.	34 524	10,97	35 283	10,67
Autres achats & charges externes	143 895	45,72	151 357	45,79
<b>Total</b>	<b>178 419</b>	<b>56,69</b>	<b>186 640</b>	<b>56,46</b>
<b>MARGE SUR M/SES &amp; MAT</b>	<b>306 441</b>	<b>97,36</b>	<b>311 798</b>	<b>94,32</b>
<b>CHARGES</b>				
Impôts, taxes et vers. assim.	6 859	2,18	7 236	2,19
Salaires et Traitements	193 638	61,52	191 154	57,83
Charges sociales	77 138	24,51	78 970	23,89
Amortissements et provisions	35 784	11,37	32 305	9,77
Autres charges	14 523	4,61	2 809	0,85
<b>Total</b>	<b>327 942</b>	<b>104,19</b>	<b>312 473</b>	<b>94,53</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-21 501</b>	<b>-6,83</b>	<b>-676</b>	<b>-0,20</b>
Produits financiers	3 831	1,22	4 407	1,33
Charges financières	1 468	0,47	1 713	0,52
<b>Résultat financier</b>	<b>2 363</b>	<b>0,75</b>	<b>2 694</b>	<b>0,81</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>-19 138</b>	<b>-6,08</b>	<b>2 018</b>	<b>0,61</b>
Produits exceptionnels	10 740	3,41	12 392	3,75
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>10 740</b>	<b>3,41</b>	<b>12 392</b>	<b>3,75</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>-8 398</b>	<b>-2,67</b>	<b>14 409</b>	<b>4,36</b>